
1/2

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

Lublin, 8 stycznia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących 

do Skarbu Państwa. 

Termin 24 stycznia 2025 rok, godz. 10.00

Miejsce budynek Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie, 
przy ul. Żołnierzy Niepodległej 3

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Wiatrówka UMAREX XBG 4,5mm + 28 
naboi Co2 + śrut BB’s 160,00 zł 120,00 zł zdjęcie nr 1

2 Łom 80 cm. 40,00 zł 30,00 zł zdjęcie nr 2

3 Łom 50 cm. 30,00 zł 22,50 zł Zdjęcie nr 2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  w  naszej  siedzibie  przy  ul.  Żołnierzy  Niepodległej  3  

w  Lublinie,  po  wcześniejszym  kontakcie  telefonicznym  pod  numerem  telefonu  

81 46 42 480.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę  wywołania  w  gotówce.  Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe

z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą

do  zapłaty  część  wylicytowanej  kwoty  należy  wpłacić  niezwłocznie  na  rachunek 

bankowy organu egzekucyjnego  nr 11 1010 1339 0000 3913 9120 0000, nie później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji.

e-mail: sekretariat.1us.lublin@mf.gov.pl ● www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lublinie

Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin



2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

81 46 42 480

elektronicznie – napisz na adres:

karol.kuc@mf.gov.pl

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

ETCX
TL


	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości
	Przepisy prawa:


		2025-01-08T13:13:42+0100




